РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«30» октября 2015 года                    № 114

	с. Богородицкое

 О назначении аукциона по продаже

права аренды муниципального

имущества
                       Руководствуясь Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме аукциона», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» Песчанокопского района Ростовской области,

Постановляет:

1. Назначить аукцион по продаже права аренды муниципального имущества -
Лот № 1 – Автомобиль ВАЗ-21043, регистрационный знак В804МН 61/rus, год выпуска 1999, модель, № двигателя: 5457405, кузов № 0708555, цвет ярко-белый, свидетельство о регистрации 61РС № 753544 от 10.10.2007 г., паспорт транспортного средства 63 ЕЕ 929436 от 26.02.1999 г., идентификационный номер (VIN): ХТА210430Х0708555;

Лот № 2 – Трактор «Беларус82.1», регистрационный знак 61 ОК 0119, год выпуска 2012, двигатель № 691584, заводской № машины (рамы): 808139613, цвет: синий, свидетельство о регистрации СА № 595688 от 27.11.2013г., паспорт транспортного средства ТС 375139 от 17.05.2012 г.;

Лот № 3 – Экскаватор одноковшовый ЭО 2621В2, регистрационный знак 61 ОЕ 4579, год выпуска 2010, двигатель № 655354, заводской № машины (рамы): 001748/401015, цвет красно-черный, свидетельство о регистрации ВН 388978 от 27.04.2011 г., паспорт транспортного средства ВЕ 704892 от 18.02.2011 г.;

Лот № 4 – Дизель-генераторная установка-АД-50С-Т400-1Р13-полуприцеп тракторный ПТ1-1.8ССМ, модель двигателя: MD433TAD65, серийный номер двигателя: D330052L, год выпуска 2013.

Начальную цену объектов установить в соответствии с отчетом об оценке № АВТ-53/2015 от 14.08.2015г.в размере:

Лот № 1 – 3600,00 руб. (три тысячи шестьсот рублей 00 коп.), в год, без учета НДС;

Лот № 2 – 27700,00 руб. (двадцать  семь тысяч семьсот рублей 00 коп.), в год, без учета НДС;
Лот № 3 – 12900,00 руб. (двенадцать тысяч девятьсот рублей 00 коп.), в год, без учета НДС;
Лот № 4 – 19900,00 руб. (девятнадцать тысяч девятьсот рублей 00 коп.), в год, без учета НДС;

2. Сектору экономики и финансов опубликовать информацию о назначении аукциона в районной газете «Колос», на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Бугаёву М.А.

И.о. Главы Богородицкого сельского поселения                         В.Н.Картамышева

Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов.